

Jegyzőkönyv

ALE –FB-1/2016.

Amely készült: az Abaúj Leader Egyesület irodájában, (Encs, Petőfi u. 62.)
2016. április 25-én, felügyelő bizottsági ülés alkalmával.

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint aláíró személyek.

Levezető elnök Sáfián Ádám az Abaúj Leader Egyesület felügyelő bizottságának elnöke.

Sáfián Ádám köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy a felügyelő bizottsági ülés határozatképes. Javasolja jegyzőkönyv vezetőnek Nagyné Szunyogh Adrienne-t jegyzőkönyv hitelesítőnek Bogoly Jánost és Pecsénye Kristófot kéri fel, aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze.

A jelenlévők a javasolt személyeket ellenvélemény és tartózkodás nélkül elfogadták.

A levezető elnök ismerteti, és elfogadásra javasolja az alábbi napirendi pontokat.

1. Az egyesület 2015. évi gazdálkodásának az áttekintése, közhasznúsági jelentés, éves beszámoló és könyvvizsgáló jelentés ismertetése, elfogadása.

Előadók: Nagyné Szunyogh Adrienne munkaszervezet vezető
Képes Magdolna pénzügyi ügyintéző
Györffi György könyvvizsgáló

1

2. Egyebek

A jelenlévők ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadták a felsorolt napirendi pontokat.

Sáfián Ádám átadja a szót Nagyné Szunyogh Adrienne munkaszervezet vezetőnek.

Nagyné Szunyogh Adrienne ismerteti a jelenlévőkkel a 2015-ös év szakmai beszámolóját, amely a pénzügyi beszámoló alapját képezi.

A 2015. évben kiemelt feladatunk volt az Abaúj Leader Egyesület tervezési területére vonatkozó, a 2014-2020-as Európai Unió támogatási időszakra szóló Helyi Fejlesztési Stratégia (HFS) elkészítése. A tervezési folyamatot már év elején elkezdtük, projekt ötletek gyűjtésével, a térségben élők vidékfejlesztő szakemberek, és a közösségi szervezésben aktívan tevékenykedő aktivisták, Abaúj legszegényebb vidékein dolgozó egyházi személyek megkeresésével.

A HFS elkészítésében való részvétel lehetőségéről először is az Egyesületünk honlapján tájékoztattuk az érdeklődőket. Ezt követően valamennyi egyesületi tagnak, és önkormányzatnak elküldtük e-mailben, a projekt ötletek gyűjtésére szolgáló formanyomtatványunkat és tájékoztató fórumokon is ismertettük a stratégia kidolgozásában való részvételi lehetőségeket.



A 2014-2020 közötti támogatási ciklusban az Abaúj Leader Egyesület működési területe a már ismert okok miatt változott, így ezentúl 3 város és 73 falu, összesen 76 település helyi vidékfejlesztési politikáját fogja koordinálni az Egyesület.

A stratégia tervezés folyamata nyilvános volt, mindenki által követhető és hozzáférhető, mely több, - helyi konzultációra lehetőséget biztosító eseményt – foglalt már eddig is magában az elmúlt hónapokban, hetekben meghirdetett tervezési műhelynapokon, tájékoztató fórumokon.

A 2015-ös évben 25 db projektötlet adatlap érkezett be munkaszervezetünkhöz. E lapokat folyamatosan felvezettük egy táblázatba tartalmi kivonatával, majd a tagozatok műhelybeszélgetéseinek és a TKCS üléseken került meghatározásra, hogy mely intézkedéshez javasolják.

Az év első felében végig látogattuk azon ügyfeleinket projektlátogatás keretében, akik még egyáltalán nem, vagy csak részben adtak be kifizetési kérelmet a készülő projekttel kapcsolatosan, mintegy monitoring ellenőrzés szerűen, és több téren szakmai segítséget nyújtottunk a projekt sikeres befejezéséhez és a záró kifizetési kérelem benyújtásához.

Több országos és regionális rendezvényen részt vettünk, amelyen olyan, a 2014-2020-as programozási időszakot érintő fontosabb kérdések kerültek megvitatásra, mint a Vidékfejlesztési Program várható feladatai, a HFS tervezés lépései, valamint a 2007-2013-közi időszak tapasztalatainak összegzése (Felsőlajos, Tab, Tiszabábolna, Mezőnagymihályi, Mezőkeresztes, Gönc, Hatvan, Budapest).

2015. július 30-án új egyesületi elnök Zavodni Ferenc került megválasztásra. Ezt megelőzte, hogy a 2014.07.14-én megválasztott dr. Ódor Ferenc a 2015.05.20-án megtartott egyesületi közgyűlésünkön lemondott tisztségéről. Az új elnök megválasztásáig Bratu László alelnök látta el a vezető tisztségviselői feladatokat.

Itt kívánom megjegyezni, hogy Bratuné Bucskó Mariann munkaszervezet vezetője 2016. júliusától táppénzen tartózkodott, decemberben pedig iker gyermekeknek adott életet. Tehát 2016. júliustól én látom el a munkaszervezet vezetői feladatokat.

A 2013 évben beadott két térségek közötti együttműködésről szóló pályázatunk pozitív elbírálásban részesült, és ennek eredményeként mindkét esetben turisztikai célú projektek megvalósítására került sor, amelyek elszámolása 2015. nyarán valósult meg.

Az egyesület **munkaszervezete a 2007-2013-as ciklus lezárásaként és az új tervezési időszak előkészítése céljából 2015. augusztus 27-28-án kétnapos konferenciát szervezett „ABA-ÚJ-Vidékefejlesztés” címmel Hernádvécsén a Hotel Vécse City-ben.** A kétnapos rendezvény másik fő célja volt, hogy bemutassa a térség turisztikai potenciálját az ország más régióiból érkezőknek és tájékoztatói, tapasztalatszerzési lehetőséget biztosított idegenforgalmi szakemberek előadásán keresztül a helyi turisztikával foglalkozó vendéglátók részére.

2015. szeptember 15-18 között 4 napos tanulmányutat szerveztünk az egyesület tagsága részére 25 fő részvételével, az Őrség, és Pécs környékére. Az út során olyan pályázati és magán úton megvalósult fejlesztéseket, jó gyakorlatokat kerestünk fel és tekintettünk meg, amelyek a vidékfejlesztési tapasztalataink alapján számottevő érdeklődésnek örvendtek. A HFS alkotás közeledtével ötletgyűjtő körútnak is tekintettük az eseményt.

A ciklus zárás közeledtével **két kiadványt szerkesztettünk meg és készítettünk el,** amelyekben minden településünket és az ott megvalósult eredményeinket, UMVP III-as és LEADER IV-es tengelyes pályázati fejlesztéseinket mutattuk be:

- ABAÚJ ami az úti könyvekből kimaradt!
- ABAÚJ LEADER 2007-2013



2015. szeptember végével az Irányító Hatóság felhívására benyújtottuk a 2007-2013-as működési ciklus szakmai Végbeszámolóját, amely teljes mértékben elfogadásra került.

2015. október 31-én beadásra került a ciklust lezáró kifizetési kérelmünk, amelyet elbírálás után a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal 100%-ban jóváhagyott és kifizetett.

2015 novemberében megalakult a Tervezést Koordináló Csoport (TKCS) 10 fővel, melynek tagjai közül vezetőt választott a testület. E csoport 4 alkalommal ülésezett a tervezés ideje alatt, a Helyi Fejlesztési Stratégia kidolgozásában aktív és kreatív szerepet vállalt, jól előkészítve a döntéshozó testület számára az elfogadásra váró írásos anyagot.

2015. december 16-án benyújtottuk az MVH felé VP-19.1- Helyi Fejlesztési Stratégiák elkészítésére vonatkozó pályázatunkat, amelyre 2016.03.17-én kaptunk értesítést jogosultsági feltételek teljesítéséről, majd ezt követően 2016. április 05.-én Támogatói Okiratot kaptunk amely feljogosított arra, hogy beadjuk az előkészítő forrás lehívásának 60%-ra a kifizetési kérelmünket **2016. 04.14-én.** (jelenleg elbírálás alatt)

Az elmúlt évben 2 db közgyűlést, 1 db felügyelő bizottsági ülést és 9db elnökségi ülést tartottunk. A tagság és Abaúj lakossága számára 10 db tájékoztató fórumot szerveztünk, járásokra leosztva a fórumokon a célirányos szakmai ismertek átadása volt a cél, és többek között felkészülés a 2014-2020-as stratégia elkészítésére. Ezeken kívül IKSZT megkeresésére 6 tájékoztató fórumot tartottunk aktuális témákban, illetve az Európai Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Alapot és a Vidékfejlesztési Programot népszerűsítettük, melyeken mintegy 30 fő vett részt.

Az irodánkat felkeresőknek 68 esetben **személyesen adtunk tanácsot,** pályázati és kifizetési kérelem előkészítésével, a projektek összeállításával, valamint a monitoring adatszolgáltatással kapcsolatban. Ezen túl mintegy 25 alkalommal működtünk közre ügyfelek kérésére, hogy **monitoring adatszolgáltatásuknak** eleget tudjanak tenni. **Kifizetési kérelmek előkészítésében** illetve elkészítésében mintegy 32 alkalommal vettünk részt illetve segítettük a hozzánk forduló ügyfeleket.

Egyesületünk a rendszeres tájékoztatás érdekében 12 alkalommal küldött elektronikus hírlevelet mintegy 600 fő számára az aktuális, Abaúj térségét érintő, közösséget érdeklő témákban. A honlapunkon rendszeresen tájékoztattuk az érdeklődőket az aktuális hírekről.

A Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatallal 2009. évben kötött ún. delegálási szerződés megállapodásunk a működési ciklus zárása miatt, 2015. 10.01-én megszűnt.

A szakmai beszámolókat és a pénzügyi elszámolásokat rendben elkészítettük egész évben.

A 2007-2013-as működési ciklust pénzügyileg és egyéb tekintetben is eredményesen zártuk **2015.10.31-én.**

A 2015. évben több, a korábbi években generálódott nehézség került sikeresen megoldásra, így az előző évek negatív tendenciáit sikerült pozitívrá fordítani ennek eredményeképpen, az egyesület megőrizte működőképességét és feladatait a jövőben is magas szakmai színvonalon tudja ellátni.

A 2014. március 25-én kézhez vett, a 2014. évi beszámoló és mérleg kimutatásaiban részletesen bemutatott, korábbi években kifizetett (2009. és 2010.) támogatásokat visszavonó határozatokat saját hatáskörben a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal, 2015. júniusában visszavonta.



Ezt megelőzően a 2014.03.31.-én benyújtott fellebbezésünket megvizsgálva a Miniszterelnökség Jogi Ügyekért Felelős Helyettes Államtitkársága az elsőfokú határozatot megsemmisítő egyben az elsőfokú hatóságot új eljárás lefolytatására kötelező II. fokú végzést bocsátott ki. Az új eljárás keretében a Budapesti központi Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal az I. fokú végzést visszavonó végzéssel saját hatáskörben visszavonta a visszatartó végzéseket, és az ezen határozatokban szereplő, közel húszmillió forintos, az Mezőgazdasági és Vidékfejlesztés Hivatallal szemben fennálló lejárt tartozásként visszatartott összegeket a visszatartást visszavonó végzés megküldésével egyidejűleg, egyesületünk számlájára utalta.

Így a 2007-2013-as működési ciklusunkat sikeresen pozitív mérleggel tudtuk lezárni, hitelkeretünk is feltöltésre került. Jelentős pénzügyi segítségeket kaptunk adományként, tagi kölcsönként tagjainktól és egyéb nagyvonalú magánszemélyektől és vállalkozásoktól, és vezető tisztségviselőinktől - amikor tiszteletdíjukról lemondtak, - amiért nagyon hálásak vagyunk pártolóinknak.

Ezek után eredményesnek ítéltjük az elmúlt évet, hiszen ma is működünk, és minden munkavállalónak megőriztük az álláshelyét és a fizetőképességünket.

Összességében elmondható, hogy nem csak az elmúlt évet, de a 2007-2013-as működési ciklust is sikeresen lezártuk, kijelenthetjük, hogy nehéz, de tartalmas időszakot tudhatunk magunk mögött, és újult erővel vágunk neki az új 2014-2020-as tervezési ciklus kihívásainak.

Sáfián Ádám megköszöni a beszámolót, átadja a szót Képes Magdolna pénzügyi ügyintézőnek.

4

Képes Magdolna: A pénzügyi beszámoló és mérleg minden jelenlévőnek megküldésre került, remélem sikerült átolvasni.

Ebben részletesen látható, hogy az egyesületnek 2015. december 31-én rövid lejáratú kötelezettségei vannak. Működési hitelkeretünket teljes egészében visszatöltöttük. Ez azért lehetséges, mert az MVH a lentebb részletezett, korábban visszakövetelt - csaknem 12 millió forint összegben vissza is tartott - támogatást kifizette, valamint jelentős összegű adománybevétele származott egyesületünknek. Ezekből következően bankköltségeink és kamatkiadásaink is mérséklődtek.

A 2015. december 31-ig teljesített és mérlegkészítésig beérkezett, 2015. évre vonatkozó, de pénzügyileg még nem rendezett szállítói számlák alapján fennálló kötelezettség is kevesebb, mint az előző években, összesen 313 e. Ft. Ez teljes egészében a működésünkhöz kapcsolódik.

A kamatmentes kölcsön-visszafizetési kötelezettségünk a tagok felé 6.800 e. Ft. Ezekre a kölcsönökre a visszatartott támogatások kifizetése előtt, a működés biztonságos fenntartása és az ún. térségek közötti projektek elszámolásából adódó likviditási nehézségek feloldása miatt volt szükségünk. A decemberben meglévő 6.800 e. Ft tagi kölcsönből a mérlegkészítésig 6.700 e. Ft visszafizetésre került.

A NAV felé a levont, de még be nem fizetett SZJA kötelezettség 200 e. Ft. A kereset-elszámolási számla egyenlege 519 e. Ft, mely a 2015. 11-12. hóra vonatkozóan 2016. évben kifizetett tiszteletdíj összege. A decemberi bérékhez kapcsolódik 513 e. Ft szociális



hozzájárási adó és 21 e. Ft szakképzési hozzájárulás fizetési kötelezettség, valamint az önellenőrzésekhez a pótlék fizetési kötelezettség összege 7 e. Ft.

E kötelezettségek összege 2015. december 31-én 8.373 e. Ft, melyek a tagi kölcsönből eredő 100 e. Ft és a 7 e. Ft pótlék kivételével kiegyenlítésre kerültek 2016. évben.

2014-ben jelentős változás következett be a mérleg mindkét oldalán, melyet az előző évi beszámolóban részletesen bemutattunk. Ennek oka az volt, hogy a 2014. március 25-én kézhez vett 4 db határozatban foglaltak alapján az MVH - szankciókkal és kamattal növelten - 20.100.401,- Ft-ot visszakövetelt a 2009-ben és 2010-ben benyújtott kifizetési kérelmeink alapján folyósított támogatásból. A visszakövetelt összegből 11.975 e. Ft-ot 2014-ben vissza is tartott, melyet a 2014. évről szóló beszámolóban követelésként tartottunk nyilván. A visszakövetelés azon részére vonatkozóan, amelyet korábban ténylegesen támogatásként megítélt és kifizetett a hatóság (az egyesület 2009. és 2010. években bevételként elszámolta), céltartalékot képeztünk, 7.118.800,- Ft összegben.

A 2015.07.21-én kézhez vett, 1712683350 iratazonosító számú végzésében az MVH 6.461.127,- Ft összegű tartozásunk fennállását állapítja meg, melyre tekintettel visszatartja a 2015. 04. havi kiadásainkra megállapított támogatást. Július 30-án érkezett 1730149717 iratazonosító számú végzésében saját hatáskörében eljárva visszavonja 1712683350 iratazonosító számú végzését és elrendeli a 2015. 04.havi támogatás folyósítását, mely 2015. 08. 06-án történt meg ténylegesen.

2015. 08. 06-án ezen kívül kiutalja a visszatartott 11.974.885,- Ft támogatást is, valamint a 2015. 1-3 havi időszakra megállapított támogatási összeg egy részét (később a különbözet összegét is).

A 1640260397 iratazonosító számú határozatban elutasított, így visszakövetelt 118.800,- Ft személyi juttatás tekintetében (2 KK) a fellebbezésünkre 2015. 05. 20-án érkezett végzés alapján a ME az első fokú hatóság fenti számú határozatát megsemmisítette és új eljárás lefolytatását rendelte el. Az új eljárást követően az MVH, mint első fokú hatóság 1747181207 iratazonosító számú határozatában a vitatott személyi juttatás kifizetését újból elutasította. E határozatot 2015. november 27-én vettük kézhez. Mivel időközben a visszatartott támogatási összeg visszaütésre került (2015.08.06-án), ezért egyidejűleg a 1747181207 iratazonosító számú határozatában megállapított 118.800,- Ft jogosulatlanul igénybe vett támogatás visszafizetéséről is határozott. E visszafizetést teljesítettük és egyéb ráfordításként elszámoltuk.

A 1641474139 iratazonosító számú határozatban elutasított, így visszakövetelt 2.500.000,- Ft (7 KK), tanulmány készítésre fordított támogatás tekintetében a fellebbezésünkre 2015. 05. 20-án érkezett végzés alapján a ME az első fokú hatóság fenti számú határozatát megsemmisítette és új eljárás lefolytatását rendelte el. Az új eljárást követően az MVH, mint első fokú hatóság 1750130223 iratazonosító számú határozatában a vitatott támogatást megállapította. E határozatot 2015. december 15-én kaptuk meg.

A 1642255333 iratazonosító számú határozatban elutasított, így visszakövetelt 2.500.000,- Ft (8 KK), tanulmány készítésre fordított támogatás tekintetében a fellebbezésünkre 2015. 05. 20-án érkezett végzés alapján a ME az első fokú hatóság fenti számú határozatát megsemmisítette és új eljárás lefolytatását rendelte el. Az új eljárást követően az MVH, mint első fokú hatóság 175224843 iratazonosító számú határozatában a vitatott támogatást megállapította. E határozatot is 2015. december 15-én kaptuk meg.

A 1642389968 iratazonosító számú határozatban elutasított, így visszakövetelt 2.000.000,- Ft (9 KK), tanulmány készítésre fordított támogatás tekintetében a fellebbezésünkre 2015. 05. 18-án érkezett végzés alapján a ME az első fokú hatóság fenti számú határozatát megsemmisítette és új eljárás lefolytatását rendelte el. Az új eljárást követően az MVH, mint első fokú hatóság 1752847327 iratazonosító számú határozatában a vitatott támogatást megállapította. E határozatot 2016 január 4-én kaptuk meg.

Tekintettel a fenti határozatokra, valamint a visszatartott támogatás kifizetésére, a 2014-ben a várható kötelezettség fedezetére képzett céltartalékot bevételként elszámoltuk, a visszafizetett 119 e. Ft támogatást egyéb ráfordításként elszámoltuk.

A 2014. évben megítélt támogatások visszatartása a 2014. évközben ellehetetlenült likviditási helyzetünket negatívan 2015. augusztusáig befolyásolta. Ezen a nehéz időszakon a hitelező pénzintézet által a hitelkeret emeléssel nyújtott segítség, valamint a tagok és szimpatizánsok, továbbá a tisztségviselők által nyújtott adományok és kölcsönök segítettek át az egyesületet. A pénzügyi stabilitás megőrzését segítette, hogy az adományozás 2015-ben is tovább folytatódott, s tagi kölcsönök is rendelkezésünkre álltak.

A befolyt adományok jelenleg is segítik a stabilitás fenntartását, mert az új tervezési ciklus előkészítéséhez kapcsolódó, ún. HFS készítési támogatás sem került a mérlegkészítésig megállapításra, ezért a 2015. november-decemberi időszak kiadásait ezekből fedeztük. Ugyanakkor – tekintettel a cikluszárásra – a 2015-ben benyújtott valamennyi kifizetési kérelmünkre megtörtént a támogatások kiutalása még az év vége előtt. Ebből kifolyólag a működési hitelkeretünket visszatöltöttük.

Az egyesület vállalkozási tevékenységet 2015. évben nem végzett.

Bevételei alapcél szerinti és közhasznú tevékenységéhez kapcsolódóan keletkeztek. (Ezer Ft-ban)

Működésre kapott EMWA támogatás 34.130 e Ft, Pályázati úton, az ún. térségek közötti projektekre kapott támogatás (2 db) 8.925 e Ft, Pályázati úton a Projekt-1-re elnyert támogatás halasztott bevétele (LEADER) 58 e Ft, Pályázati úton a működési kiadásokból fejlesztési célja felhasznált támogatás halasztott bevétele (EMVA LEADER) 776 e Ft, Adományból kapott tárgyi eszköztámogatás halasztott bevétele 44 e Ft, Várható kötelezettségre képzett céltartalék felhasználása (megszüntetése) 7.119 e Ft.

Tagdíjak bevétele 820 e Ft, Rendkívüli bevételek: adományok 4.963 e Ft.

Összesen: 56.842 e Ft.

A rendkívüli bevételek között szereplő adományok visszafizetési kötelezettség nélkül, véglegesen átadott pénzeszközök, ill. tárgyi eszköz, melyeket az egyesület alapszabályában meghatározott céljainak és feladatainak teljesítése, az egyesület működése céljára juttattak. Tekintettel arra, hogy közhasznú minősítését újra megkapta az egyesület, az adományozási



szerződést kötő társaságok részére adományigazolásokat adtunk ki az ehhez kapcsolódó adókedvezmények igénybevételehez.

A ráfordítások között 520 e. Ft ún. működési hitelkamatot, 10 e. Ft önellenőrzési pótlékot és kerekítési különbözetet, valamint a Projekt-1-hez kapcsolódóan 59 e. Ft késedelmi pótlékot számoltunk el. Itt került elszámolásra 125 e. Ft értékvesztés a tagdíjkövetelésekhez kapcsolódóan. A 2014. december 31-én a tagdíjból származó vevőkövetelések összege 185 e. Ft volt. 2015-ben kiszámlázásra került 790 e. Ft tagdíj, valamint 30 e. Ft 2014. évre vonatkozó tagdíj (2014. év végén belépett új tagoknak). A HFS tervezési területi változások okán 2015-ben 12 tag kilépett. Két jogi személy tag megszűnt a mérlegkészítésig. A kilépett és megszűnt tagoknak 2013. évi tagdíjtartozásuk 35 e. Ft, 2014. évi 50 e. Ft. A 2015. évi tartozásuk összege 40 e. Ft. Tekintettel a költség-haszon elvre is, nem lehetséges a kilépett tagoktól a tagdíjkövetelések gazdaságos behajtása, ezért az értékvesztés elszámolása indokolt, mely megtörtént. A nyitó tagdíjtartozásokat csökkentti a 2015. évben befizetett 10 e. Ft 2013. évi, 45 e. Ft 2014. évi tagdíj bevétele. A 2015. évben a tagok többsége a tagdíját befizette, így az év végén a tagdíjkövetelés 195 e. Ft volt.

A nemzetközi (ún. szlovák) projektre 2014-ben benyújtott kifizetési kérelmünkben szereplő támogatást 2014. évre bevételként elszámoltuk, de mivel a mérlegkészítésig nem került kifizetésre, időbelileg elhatároltuk. A megállapított támogatás 224 e- Ft-tal kevesebb az igényeltnél, melyet az egyéb ráfordítások között számoltunk el.

Az egyesület gazdasági-vállalkozási tevékenységet csak közhasznú, vagy a létesítő okiratban meghatározott alapcél szerinti tevékenység megvalósítása érdekében a közhasznú célok megvalósítását nem veszélyeztetve végez. A közhasznú tevékenységek bemutatása és megnevezése a kiküldött dokumentáció közhasznúsági mellékletében részletesen olvasható.

Sáfián Ádám: Van-e az elhangzottakhoz kapcsolódóan kérdés, észrevétel?

Kérdés, észrevétel nem volt, a levezető elnök szavazásra bocsátja a beszámoló, mérleg és közhasznúsági jelentés elfogadását.

Aki a 2015 évi éves beszámoló és közhasznúsági jelentés ismertetését, és az ismertetett dokumentumokat elfogadja, és közgyűlés elé terjesztésre javasolja, az kérem, kézfelnyújtással jelezze!

A felügyelő bizottság jelenlévő tagjai ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúan elfogadták, és közgyűlés elé terjesztésre javasolták a 2015 évi éves beszámolót, mérleget és közhasznúsági jelentést.

FB/1/(2016. 04.25.) számú Felügyelő Bizottsági határozat

Sáfián Ádám átadja a szót Györffi György könyvvizsgálónak, ismertesse az egyesület 2015. évi könyvvizsgálói jelentését.

Györffi György: Az én felelősségem az egyszerűsített éves beszámoló véleményezése könyvvizsgálatom alapján. Könyvvizsgálatomat a magyar Nemzeti Könyvvizsgálói Standardokkal összhangban: hajtottam végre. Ezek a standardok megkövetelik, hogy megfeleljek bizonyos etikai követelményeknek, valamint hogy a könyvvizsgálatot úgy

tervezzem meg és hajtsam végre, hogy kellő bizonyosságot szerezzek arról, hogy az egyszerűsített éves beszámoló mentes-e a lényeges hibás állításoktól.

Elvégeztem az Abaúj Leader Egyesület 2015. évi egyszerűsített éves beszámolójának könyvvizsgálatát, amely egyszerűsített éves beszámoló a 2015. december 31-i fordulónapra elkészített mérlegből – melyben az eszközök és a források egyező végösszege **16.531 E Ft, a mérleg szerinti eredmény 8.118 E Ft, nyereség-**, és az ezen időponttal végződő évre vonatkozó eredmény kimutatásból, valamint a számviteli politika meghatározó elemeit és az egyéb magyarázó információkat tartalmazó kiegészítő mellékletekből áll.

Meggyőződésem, hogy a megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték elegendő és megfelelő alapot nyújt a könyvvizsgálói záradék megadásához. Véleményem szerint az egyszerűsített éves beszámoló megbízható és valós képet ad a gazdálkodó Abaúj Leader Egyesület 2015. december 31-én fennálló vagyoni és pénzügyi helyzetéről, valamint az ezen időponttal végződő évre vonatkozóan jövedelmi helyzetéről a számviteli törvényben foglaltakkal összhangban.

Sáfián Ádám: Van-e az elhangzottakhoz kapcsolódóan kérdés, észrevétel?

Kérdés, észrevétel nem volt.

Sáfián Ádám: Az elhangzott 2015. évre vonatkozó független könyvvizsgálói jelentést elfogadásra és közgyűlés elé terjesztésre javasolja, aki ezzel egyetért, az kérem, kézfelnnyújtással jelezze!

8

A felügyelő bizottság jelenlévő tagjai ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúan elfogadták, és közgyűlés elé terjesztésre javasolták a 2015 évre vonatkozó független könyvvizsgálói jelentést.

FB/2/(2016. 04.25.) számú Felügyelő Bizottsági határozat

Sáfián Ádám egyéb kérdés, észrevétel nem lévén a határozatok meghozatala után megköszönte az aktív közreműködést, a Felügyelő Bizottsági ülést eredményesnek nyilvánította és bezárta.